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RASPORED POLAGANJA POPRAVNIH ISPITA ZA REDOVNE UČENIKE ŠKOLE, PREDMETNIH 

ISPITA I VANREDNIH ISPITA-DOPUNSKOG ISPITA ZA VANREDNE UČENIKE ŠKOLE U 

AUGUSTOVSKOM ISPITNOM ROKU ŠKOLSKE 2024/2025.GODINE 

 

DAN PREDMET KOMISIJA 

19.08.2025. 
UTORAK 
8,00 SATI 

Matematika (pismeni) 
Igeo, IIgr, III1a, IIIgeo, IV1a, 
IV2a, IVgr, IVgeo 

1. Kos-Raščić M. predsjednik, ispitivač 
2. Bektešević D, ispitivač, predsj,član 
3. Pljevljak Admir, član, ispitivač 

19.08.2025. 
UTORAK 
9,00 SATI 

Fizika 
(pismeni) 
II2geo 

1. Muhović Dalila,predsjednik 
2. Bajraktarević Lejla, ispitivač 
3. Isa Adnan, član 

19.08.2025. 
UTORAK 
9,00 SATI 

Stručno crtanje 
Imj 

1. Hadrović Altiana, predsjednik 
2. Zuhrić Edin, ispitivač 
3. Kršo Dženan, član 

19.08.2025. 
UTORAK 
9,00 SATI 

Tehničko crtanje 
Igr 

1. Ćuso Mensura, predsjednik 
2. Bašalić Bajna, ispitivač 
3. Pljakić-Bahtijarević M., član 

19.08.2025. 
UTORAK 
10,00 sati 

Projektovanje 
IV2a 

1. Šeta Svjetlana, predsjednik 
2. Zuhrić Edin, ispitivač 
3. Imširpašić Jasmina, član 

20.08.2025. 
SRIJEDA 
9,00 sati 

Bosanski jezik i književnost 
(pismeni) 
Imj 

1. Šurković Mirela, predsjednik 
2. Zaimović Nudžejma, ispitivač 
3. Dugalić Silvana, član 

20.08.2025. 
SRIJEDA 
9,00 sati 

Estetika keramike, 
IImj-keramičari 

1. Imširpašić Jasmina, predsjednik 
2. Imširović-Džemić Selma, ispitivač 
3. Smajić Saudin, član 

20.08.2025. 
SRIJEDA 
8,00 sati 

Statika i otpornost materijala 
IIgr, (vanredni) 

1. Šeta Svjetlana, predsjednik 
2. Karavdić Đevdo, ispitivač 
3. Bojić Mirsad, član 

20.08.2025. 
SRIJEDA 
9,00 sati 

Statika i otpornost materijala 
III2a, IIIgr 

1. Malanović Hatidža, predsjednik 
2. Arnautović Samir, ispitivač 
3. Hadrović Altiana, član 



20.08.2025. 
SRIJEDA 
9,00 sati 

Mostovi 
IVgr  
 

1. Šeta Svjetlana, predsjednik 
2. Karavdić Đevdo, ispitivač 
3. Bojić Mirsad, član 

20.08.2025. 
SRIJEDA 
8,00 

Fizika 
(usmeni) 
II2geo 

1. Muhović Dalila 
2. Bajraktarević Lejla, ispitivač 
3. Isa Adnan, član 

20.08.2025. 
SRIJEDA 
10,30 

Osnove hidrotehnike 
IIgr, IIIgr, IVgr 
(IIgr vanredni) 

1. Arnautović Samir, predsjednik 
2. Malanović Hatidža, ispitivač 
3. Hadrović Altiana, član 

21.08.2025. 
ČETVRTAK 
8,00 

Beton I armirani beton 
IV1a, IV2a 

1. Čolpa Mirzet, predsjednik 
2. Karavdić Đevdo, ispitivač 
3. Imširović-Džemić Selma, član 

21.08.2025. 
ČETVRTAK 
8,00 

Beton I armirani beton 
III1a, IVgr 

1. Malanović Hatidža, preds.-ispitivač 
2. Arnautović Samir, ispitivač-predsj. 
3. Baždar Amra,član 

21.08.2025. 
ČETVRTAK 
9,00 

Bosanski jezik i književnost 
(usmeni) 
Imj 

1. Šurković Mirela, predsjednik 
2. Zaimović Nudžejma, ispitivač  
3. Dugalić Silvana, član 

21.08.2025. 
ČETVRTAK 
9,00 

Primjena računara u geodeziji 
II2geo 

1. Kereš Irfan, predsjednik 
2. Malanović Edis, ispitivač,  
3. Grabovica Elma, član 

21.08.2025. 
ČETVRTAK 
10,00 

Geodezija 
IIIgeo, (IIgr vanredni) 

1. Kereš Irfan, predsjednik 
2. Malanović Edis, ispitivač,  
3. Grabovica Elma, član 

22.08.2025. 
PETAK 
8,00 

Matematika (usmeni) 
Igeo, IIgr, III1a, IIIgeo, IV1a, 
IV2a,IVgr, IVgeo 

1. Kos-Raščić M. predsjednik, ispitivač 
2. Bektešević D, ispitivač, predsj,član 
3. Pljevljak Admir, član, ispitivač 

22.08.2025. 
PETAK 
9,00 

Građevinske konstrukcije 
Igr, (IIgr vanredni) 

1. Pljakić-Bahtijarević M, predsjednik 
2. Ćuso Mensura, ispitivač 
3. Bašalić Bajna, član 

22.08.2025. 
PETAK 
9,00 

Nacrtna geometrija 
(IIgr vanredni) 

1. Ćuso Mensura, predsjednik 
2. Pljakić-Bahtijarević J. ispitivač 
3. Bašalić Bajna, član 
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